«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 марта 2019 г.   № 96

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от

09.08.2016г. № 408

      В целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»  в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, администрация городского округа
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

   1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства» (далее - административный
регламент), утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 09.08.2016г. № 408 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства» следующие изменения:

1.1 В пункте 2.3 исключить следующие слова:
 «или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин

принятого решения».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

 Мэр города Козьмодемьянска          М.Козлов

 2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ